令和 3 年 4 月吉日

各位

窓越し面会再開のご案内

拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、緊急事態宣言を受け、窓越し面会を一時中断させて頂いておりまし

たが、施設内で検討し、この度令和 3 年 5 月 7 日（金）の予約の方から再

開することになりましたので、ご案内申し上げます。感染対策上、実施方法

を以下のように変更いたしますので、ご注意ください。

① 事前予約制となります。予約はお電話にて承ります。
② 実施日は月・水・金の 16：30～ と 16：50～ の 2 枠、各枠 15 分

まででお願いいたします（祝日は除く）。
③ 来所時の受付はお電話にて承ります。施設内には立ち入らないよう、

よろしくお願いいたします。
④ 窓越し面会の実施場所は、自動販売機の横の大きな窓の前となります。

※ 窓に張り紙がありますので、そちらの前でお待ちください。
⑤ ご利用者様とのお話は、電話にて行っていただきます。施設から携帯

電話におかけいたします。
※ 承っている電話番号と異なる番号をご希望の際は、来所時の受付の

際にお申し付けください。
⑥ 一度に窓の前にお立ち頂くのは、5 名までとさせて頂きます。

※ 予定の時間内での人の入れ替えは可能です。
※ 入れ替わる前後の待機場所は、お車にてお願いいたします。お車以

外での来所の際は、窓から離れてお待ちください。

重ねがさね、お願いごとばかりで恐縮ですが、職員一同感染対策を行いな

がら、できる限りのサービスを提供していきたいと考えております。皆様の

御理解と御協力をお願いいたします。

敬具

介護老人保健施設 ふれあいの丘
施設長